Murdmaa alakomitee juhatuse koosolek 09.04.2018

Osalejad: Kaili Ots, Jaanus Teppan (Skype), Asko Saarepuu, Margus Uibo, Ténu
Seil, Ergo Leibak

Koosolek algas 11.00.

Paevakord:
1. Koosoleku alustamine. Protokollija valimine.
2. Paevakorra kinnitamine.
3. Kokkuvote alakomitee hooajast (plussid ja miinused) - Kaili
4. U23 ja juunioride tegevuse kokkuvdte, mahtuvus eelarvesse,

muudatused jargmiseks aastaks - Margus

Noorte projekt, kokkuvdte, mahtuvus eelarvesse, muudatused

jargmiseks aastaks — Jaanus (Skype)

6. Taiskasvanute koondise kokkuvote - kuidas laks, kuidas edasi. -
Jaanus

o

7. Hooajad 2017/18 parimad
8. Jargmise hooaja eelarve plaanid - Ténu
9. "Treeneritekolleegium” - esitlemine ja ettepanekud, kes kuuluda
voiksid — Ergo
10. Vaba teema (kuidas alakomiteega edasi; uus koosoleku aeg,
uldkogu)
Tegevus

1. Protokollijaks valiti Uhehaalselt Ergo Leibak

2. Kinnitati 09.04.2018 koosoleku paevakord.

3. Kalenderplaan té6tada vdimalikult kiiresti valja. Kohe kui tulevad FIS MK ja
Skandinaavi karika ajakavad. Taiskasvanute ja juunioride EMV ajakavas
vOiks olla suur kaasaraakivus punkt 9 moodustavas treeneritekolleegiumis.
EMV, mis toimuvad enne tiitlivdistlusi ja mis on otseselt katsevdistlusteks,
vOiks esmajarjekorras korraldada raske profiliga rajal. Esimene valik
Tehvandi.

Rullsuusatamise EMV vbiks Uhildada Juunioride treeninglaagri kogunemisega
30.08 Tehvandil. Voistelda voiksid 18,20,23 ja taiskasvanud ja voib-olla ka 16
vanuseklass. Distantsideks eraldistardist sdidud 15/10km v&i 20/15km uisutehnikas.
Vordsete rullsuuskade saamiseks wuurida vdimalust saada neid EVIKO
rullsuusatuuri korraldajatelt.

Statuutidesse viia tdpsustused sisse. Mis juhtub olukordades kui jaavad ilma tottu
ara EMV, mis on katsevadistlusteks tiitlivoistluste koondiste moodustamiseks.

Noortesarjas minna tagasi arvestusele 5 etappi ja 4 parimat lahevad arvesse.
Lisaks tekitada juurde ka koolide arvestus, kus 5st etapist kolm laheks arvesse.
Voéimaluse korral Suusabussid organiseerida voistluspaikadesse ja autasustada
parimaid koole suusainventariga. Lisaks kindlasti leida vdimalus korraldada
noortesarja etapp Tallinnas ja endiselt suusakrossi etapp Tartus. Korraldajate tasu
tosta 450€ pealt vdimaluse piires suuremaks. Lisaks noortesarjas mitte kinni panna
vbimalusel suusaradasid, kui voistluste start on antud.



Kuidas moodustada stardiprotokolli jarjekorrad? Moodustame Swedbank-Hawaii
Expressi noortesarja ja EMV tulemuste pdhjal koondtabeli. Arvesse lahevad viis
viimast noortesarja etappi ja eelmise hooaja EMV. Noortesarja etapi parim saab
100p ja EMV parim 200p. Pingerea alusel tekib stardinimekiri. Ergo Leibak
moodustab selle talvehooaja alguseks.

Alakomitee moodustab omavaheliseks suhtluseks Google Spreadsheeti, kus
jooksvalt postitatakse erinevaid teemasid. Suvisel perioodil on kohustus alakomitee
likmel seda kulastada 2x nadalas ja voistlushooajal 3x nadalas. Kiiremaloomuliste
teemade puhul tehakse erandeid ja palutakse samal paeval kulastada dokumenti.
Kogu see meetod annab parema ulevaate alakomitees toimuvast ja jatab lihntsama
jalje otsustest.

4. U23 ja U20 tulemuste dokument on lisas. Rahaliselt oli tegevus eelarve
piirides. U23 ja juunioridekoondise eestvedajaks jaaks jargmisel hooajal
Margus Uibo
2018/2019 on valminud org plaan hooajaks ettevalmistumisel. Koondisse
kuuluks U23 — Henri Roos, Kaarel Kasper Kdrge, Mariel Merlii Pulles ja U20
Christopher Kalev, Martin Himma, Vane Vahk, Art Kristjan Olesk ja Stine
Lise Truu.

Juunioride MMil on heaks elamiskohaks Vuokattimaa. Hinna kvaliteedi suhe
hea. Puuduseks toitlustus. Lahenduseks vdtta kaasa Eestist kokk. Juunioride
MMiks leida véimalusel lisa hooldejoéudu, arvestades MMi asukoha lahedust.

5. U18 koondiste Ulevaade lisa 1. Vaja leida koondise eestvedaja. Ideeliselt
paberil olemas suvised ja talvised kogunemised. Koondise suuruseks vdiks
olla maksimaalselt 12 sportlast. Kevadseminari raames toimuvale
uldfudsilise testidele kutsuda rohkem sportlasi. Uhildada teste augusti 16pus
toimuva testi nadalavahetusega.

6. Taiskasvanute kokkuvote lisa 2. Jargmise aasta eesmargid taiskasvanutel
punktis 9.

7. Hooaja parimate valimine. Noorte, Juunioride ja Naiste parimas oldi
Uksmeelel. Voiks luua ka nominentide nimekirja hooaja I6petamiseks, et
saaks teisedki sportlased tunnustust. Parima mehe valimist ei ole
reglemendiga valja kirjutatud ja ettepanek teha alakomitee sisene haaletus
kolme kandidaadi vahel.

8. Toénu Seil raakis noorte eelarvelisest plaanist, mis suurusjarkult on sarnane
U23, U20 ja U18 tulevase eelarvega

9. Moodustada Treenerite kolleegium. Sinna kuuluksid: Anti Saarepuu
(2018/2019 koondise peatreener), Andrus Veerpalu, Mati Alaver, Margus
Uibo (U23 ja U20 koondise peatreener), Riho Roosipdld. Paneme
alakomitees haaletusele selle koosseisu, et toogrupp saaks hakata
ettevalmistama kiiresti 2018/2019 statuute ja EMV kalenderplaani ja
eesmarkide pustitust.

10.Uus koosoleku aeg on 01.06 kell 11.00 K&arikul. Vahetult enne treenerite
kevadseminari.

Koosolek 16ppes 14.30.

Juhataja Protokollija

Kaili Ots Ergo Leibak



Lisa 1.

Noorte koondis 2018/2019 hooaeg.

T:

1.Kaidy Kaasiku - PNMV 11.koht / 3x1-4 koht ENMV
2.Keidy Kaasiku - 3x1-4 koht ENMV

3.Johanna Udras — 2x1-4 koht ENMV

4. Brita Peerna — 2x1-4 koht ENMV

p: ???
vaba sprint KI. 10 km v. 10 km
Kaha Vahi Koppa
Dremljuga Unn Palm
Tasalain Peterson Teearu
Kaasik Kehva Paarson
Vahi Keerberg Hagelberg
Tamm Pajuri Luha
Luha Ott Unn
Teearu Kaha Kehva
Lisa 2.

Hetkeseis

MK arvestuses

78. Karel Tammijarv

105. Marko Kilp

114. Raido Rankel

Eesti parimad 30 meest distantsi FIS punkti 8. lehel

Nimi punkte koht

TAMMJARYV Karel 1989 26.90 70
VEERPALU Andreas 1994 36.30 126
ALEV Alvar Johannes 1993 36.52 131
RANKEL Raido 1990 42.09 177
KARP Algo 1985 55.12 295
KORGE Kaarel Kasper 1996 69.75 471
KOLLO Toomas 1995 80.61 617
KOLL Kristjan 1995 93.22 791
RABAKUKK Karl Erik 1997 94.86 822
HIMMA Martti 1986 96.05 842
EINASTE Kein 1985 98.47 895
HIMMA Martin 1999 99.88 921
ERMITS Kalev 1992 103.02 981
KILP Marko 1993 103.93 1003



https://data.fis-ski.com/dynamic/athlete-biography.html?sector=CC&amp;listid=300137&amp;competitorid=130666&amp;type=fispoints
https://data.fis-ski.com/dynamic/athlete-biography.html?sector=CC&amp;listid=300137&amp;competitorid=167214&amp;type=fispoints
https://data.fis-ski.com/dynamic/athlete-biography.html?sector=CC&amp;listid=300137&amp;competitorid=171016&amp;type=fispoints
https://data.fis-ski.com/dynamic/athlete-biography.html?sector=CC&amp;listid=300137&amp;competitorid=130664&amp;type=fispoints
https://data.fis-ski.com/dynamic/athlete-biography.html?sector=CC&amp;listid=300137&amp;competitorid=97458&amp;type=fispoints
https://data.fis-ski.com/dynamic/athlete-biography.html?sector=CC&amp;listid=300137&amp;competitorid=183057&amp;type=fispoints
https://data.fis-ski.com/dynamic/athlete-biography.html?sector=CC&amp;listid=300137&amp;competitorid=181458&amp;type=fispoints
https://data.fis-ski.com/dynamic/athlete-biography.html?sector=CC&amp;listid=300137&amp;competitorid=183058&amp;type=fispoints
https://data.fis-ski.com/dynamic/athlete-biography.html?sector=CC&amp;listid=300137&amp;competitorid=193683&amp;type=fispoints
https://data.fis-ski.com/dynamic/athlete-biography.html?sector=CC&amp;listid=300137&amp;competitorid=101461&amp;type=fispoints
https://data.fis-ski.com/dynamic/athlete-biography.html?sector=CC&amp;listid=300137&amp;competitorid=97457&amp;type=fispoints
https://data.fis-ski.com/dynamic/athlete-biography.html?sector=CC&amp;listid=300137&amp;competitorid=209749&amp;type=fispoints
https://data.fis-ski.com/dynamic/athlete-biography.html?sector=CC&amp;listid=300137&amp;competitorid=180656&amp;type=fispoints
https://data.fis-ski.com/dynamic/athlete-biography.html?sector=CC&amp;listid=300137&amp;competitorid=171091&amp;type=fispoints

ROOS Henri
KALEV Christopher
KARRI Kaarel

POLLUSTE Mart Kevin

RATT Alvar
PRIKS Morten
VAHER Risto
UHA Jyri
KAURSON Tomas
KAASIKU Jarmo
NASSAR Martin
LEHEMAA Taavi
NAGEL Karel
OLESK Art Kristjan
VAHK Vane

1998

1999

1998

1994

1998

1990

1998

1997

1991

1999

1993

1993

1999

2000

2000

112.20

112.74

128.20

132.44

140.44

148.56

150.59

158.28

160.88

163.56

172.25

178.32

185.13

189.54

215.02

1139

1147

1397

1466

1606

1760

1794

1938

1986

2036

2191

2298

2416

2492

2873


https://data.fis-ski.com/dynamic/athlete-biography.html?sector=CC&amp;listid=300137&amp;competitorid=193656&amp;type=fispoints
https://data.fis-ski.com/dynamic/athlete-biography.html?sector=CC&amp;listid=300137&amp;competitorid=205037&amp;type=fispoints
https://data.fis-ski.com/dynamic/athlete-biography.html?sector=CC&amp;listid=300137&amp;competitorid=200328&amp;type=fispoints
https://data.fis-ski.com/dynamic/athlete-biography.html?sector=CC&amp;listid=300137&amp;competitorid=175987&amp;type=fispoints
https://data.fis-ski.com/dynamic/athlete-biography.html?sector=CC&amp;listid=300137&amp;competitorid=201667&amp;type=fispoints
https://data.fis-ski.com/dynamic/athlete-biography.html?sector=CC&amp;listid=300137&amp;competitorid=134630&amp;type=fispoints
https://data.fis-ski.com/dynamic/athlete-biography.html?sector=CC&amp;listid=300137&amp;competitorid=210351&amp;type=fispoints
https://data.fis-ski.com/dynamic/athlete-biography.html?sector=CC&amp;listid=300137&amp;competitorid=197041&amp;type=fispoints
https://data.fis-ski.com/dynamic/athlete-biography.html?sector=CC&amp;listid=300137&amp;competitorid=149863&amp;type=fispoints
https://data.fis-ski.com/dynamic/athlete-biography.html?sector=CC&amp;listid=300137&amp;competitorid=205088&amp;type=fispoints
https://data.fis-ski.com/dynamic/athlete-biography.html?sector=CC&amp;listid=300137&amp;competitorid=170832&amp;type=fispoints
https://data.fis-ski.com/dynamic/athlete-biography.html?sector=CC&amp;listid=300137&amp;competitorid=176057&amp;type=fispoints
https://data.fis-ski.com/dynamic/athlete-biography.html?sector=CC&amp;listid=300137&amp;competitorid=222964&amp;type=fispoints
https://data.fis-ski.com/dynamic/athlete-biography.html?sector=CC&amp;listid=300137&amp;competitorid=213403&amp;type=fispoints
https://data.fis-ski.com/dynamic/athlete-biography.html?sector=CC&amp;listid=300137&amp;competitorid=213893&amp;type=fispoints

Eesti parimad 30 meest sprindi FIS punkti 8. lehel
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3390170

3390123

3390034

3390055

3390185

3390246

3390224

3390240

3390237

3390209

3390244

3390238

3390176

3390241

3390264

3390234

3390255

3390260

3390268

3390269

KILP Marko

RANKEL Raido

KOLL Kristjan
TAMMJARYV Karel
EINASTE Kein

ROOS Henri

ALEV Alvar Johannes
VEERPALU Andreas
KORGE Kaarel Kasper
TEPPAN Vahur
POLLUSTE Mart Kevin
KAURSON Tomas
KARP Algo

SELLIS Siim

KOLLO Toomas
VAHK Vane

KARRI Kaarel
HIMMA Martin
KAASIKU Jarmo
RABAKUKK Karl Erik
OLESK Art Kristjan
MOISTUS Robert Klen
LEHEMAA Taavi
VAHER Risto
VEERPALU Anders
KALEV Christopher
MOLL Robin

KAHA Erik

PAARSON Kaspar
VAHI Steve

Eesti parimad 30 naist distantsi FIS punkti 8. lehel

MANNIMA Tatjana
ALBA Laura
VEERPALU Anette
TALIHAERM Johanna
TRUU Stine-lise
PULLES Mariel Merlii
KAASIKU Kaidy

1980

1985

1996

1993

1999

1998

2001

punkte

1993 60.83
1990 68.13
1995 85.93
1989 87.20
1985 111.69
1998 117.78
1993 132.93
1994 133.59
1996 134.94
1985 157.62
1994 174.20
1991 182.02
1985 187.48
1987 195.94
1995 210.39
2000 244,01
1998 252.27
1999 253.74
1999 285.25
1997 289.60
2000 292.93
1998 310.53
1993 322.79
1998 331.94
2002 344.38
1999 357.61
2000 364.20
2001 374.89
2002 418.41
2002 421.86

punkte

64.86

80.99

87.48

110.82

132.99

146.92

163.92

koht

koht

158
268
315
466
647

747

60

85

155

161

305

339

437

442

449

606

733

791

834

997

1268

1351

1364

1689

1728

1752

1915

2018

2118

2233

2330

2372

2461

2723

2741


https://data.fis-ski.com/dynamic/athlete-biography.html?sector=CC&amp;listid=300137&amp;competitorid=171091&amp;type=fispoints
https://data.fis-ski.com/dynamic/athlete-biography.html?sector=CC&amp;listid=300137&amp;competitorid=130664&amp;type=fispoints
https://data.fis-ski.com/dynamic/athlete-biography.html?sector=CC&amp;listid=300137&amp;competitorid=183058&amp;type=fispoints
https://data.fis-ski.com/dynamic/athlete-biography.html?sector=CC&amp;listid=300137&amp;competitorid=130666&amp;type=fispoints
https://data.fis-ski.com/dynamic/athlete-biography.html?sector=CC&amp;listid=300137&amp;competitorid=97457&amp;type=fispoints
https://data.fis-ski.com/dynamic/athlete-biography.html?sector=CC&amp;listid=300137&amp;competitorid=193656&amp;type=fispoints
https://data.fis-ski.com/dynamic/athlete-biography.html?sector=CC&amp;listid=300137&amp;competitorid=171016&amp;type=fispoints
https://data.fis-ski.com/dynamic/athlete-biography.html?sector=CC&amp;listid=300137&amp;competitorid=167214&amp;type=fispoints
https://data.fis-ski.com/dynamic/athlete-biography.html?sector=CC&amp;listid=300137&amp;competitorid=183057&amp;type=fispoints
https://data.fis-ski.com/dynamic/athlete-biography.html?sector=CC&amp;listid=300137&amp;competitorid=109259&amp;type=fispoints
https://data.fis-ski.com/dynamic/athlete-biography.html?sector=CC&amp;listid=300137&amp;competitorid=175987&amp;type=fispoints
https://data.fis-ski.com/dynamic/athlete-biography.html?sector=CC&amp;listid=300137&amp;competitorid=149863&amp;type=fispoints
https://data.fis-ski.com/dynamic/athlete-biography.html?sector=CC&amp;listid=300137&amp;competitorid=97458&amp;type=fispoints
https://data.fis-ski.com/dynamic/athlete-biography.html?sector=CC&amp;listid=300137&amp;competitorid=111620&amp;type=fispoints
https://data.fis-ski.com/dynamic/athlete-biography.html?sector=CC&amp;listid=300137&amp;competitorid=181458&amp;type=fispoints
https://data.fis-ski.com/dynamic/athlete-biography.html?sector=CC&amp;listid=300137&amp;competitorid=213893&amp;type=fispoints
https://data.fis-ski.com/dynamic/athlete-biography.html?sector=CC&amp;listid=300137&amp;competitorid=200328&amp;type=fispoints
https://data.fis-ski.com/dynamic/athlete-biography.html?sector=CC&amp;listid=300137&amp;competitorid=209749&amp;type=fispoints
https://data.fis-ski.com/dynamic/athlete-biography.html?sector=CC&amp;listid=300137&amp;competitorid=205088&amp;type=fispoints
https://data.fis-ski.com/dynamic/athlete-biography.html?sector=CC&amp;listid=300137&amp;competitorid=193683&amp;type=fispoints
https://data.fis-ski.com/dynamic/athlete-biography.html?sector=CC&amp;listid=300137&amp;competitorid=213403&amp;type=fispoints
https://data.fis-ski.com/dynamic/athlete-biography.html?sector=CC&amp;listid=300137&amp;competitorid=208631&amp;type=fispoints
https://data.fis-ski.com/dynamic/athlete-biography.html?sector=CC&amp;listid=300137&amp;competitorid=176057&amp;type=fispoints
https://data.fis-ski.com/dynamic/athlete-biography.html?sector=CC&amp;listid=300137&amp;competitorid=210351&amp;type=fispoints
https://data.fis-ski.com/dynamic/athlete-biography.html?sector=CC&amp;listid=300137&amp;competitorid=225394&amp;type=fispoints
https://data.fis-ski.com/dynamic/athlete-biography.html?sector=CC&amp;listid=300137&amp;competitorid=205037&amp;type=fispoints
https://data.fis-ski.com/dynamic/athlete-biography.html?sector=CC&amp;listid=300137&amp;competitorid=222119&amp;type=fispoints
https://data.fis-ski.com/dynamic/athlete-biography.html?sector=CC&amp;listid=300137&amp;competitorid=222969&amp;type=fispoints
https://data.fis-ski.com/dynamic/athlete-biography.html?sector=CC&amp;listid=300137&amp;competitorid=227135&amp;type=fispoints
https://data.fis-ski.com/dynamic/athlete-biography.html?sector=CC&amp;listid=300137&amp;competitorid=227195&amp;type=fispoints
https://data.fis-ski.com/dynamic/athlete-biography.html?sector=CC&amp;listid=300137&amp;competitorid=37418&amp;type=fispoints
https://data.fis-ski.com/dynamic/athlete-biography.html?sector=CC&amp;listid=300137&amp;competitorid=101449&amp;type=fispoints
https://data.fis-ski.com/dynamic/athlete-biography.html?sector=CC&amp;listid=300137&amp;competitorid=169185&amp;type=fispoints
https://data.fis-ski.com/dynamic/athlete-biography.html?sector=CC&amp;listid=300137&amp;competitorid=183059&amp;type=fispoints
https://data.fis-ski.com/dynamic/athlete-biography.html?sector=CC&amp;listid=300137&amp;competitorid=193686&amp;type=fispoints
https://data.fis-ski.com/dynamic/athlete-biography.html?sector=CC&amp;listid=300137&amp;competitorid=193905&amp;type=fispoints
https://data.fis-ski.com/dynamic/athlete-biography.html?sector=CC&amp;listid=300137&amp;competitorid=209654&amp;type=fispoints

KASEMETS Anette 1997 189.26 1126

KAASIK Hanna-brita 1999 193.25 1161
KAASIKU Keidy 2001 205.80 1290
UUSTALU Aveli 2000 225,51 1484
UDRAS Johanna 2002 229.00 1517
OJASTE Triin 1990 237.11 1588
PEERNA Brita 2002 253.21 1716
OJASTE Teiloora 2000 271.54 1832
UHA Mari 1998 281.97 1911
TUUL Teesi 1999 295.79 2014
JALAKAS Anni 2002 304.58 2064
JALAKAS Aiki 2002 305.34 2067
LAURSOO Hanna Britt 1998 356.74 2207
DIDVIG Sandra 2002 381.33 2385
KIVIL Pia 2001 389.78 2405
KASELA Birgit 2001 403.40 2452
KASELA Britta 2001 415.19 2493
JURISAAR Merilin 2000 493.30 2632
PAGLANT Nele 1999 524.24 2669
TREIER Johanna 1998 610.03 2729
TUULA Reeda 1977 677.33 2752
OJAVEE Katrina 1996 1841.48 2859
MERILO Helen 1993 2104.98 2862

Eesti parimad 22 (Ulejaanutel pole punkte) naist sprindi FIS punkti 8. lehel

MANNIMA Tatjana 1980 112.75 183
VEERPALU Anette 1996 124.19 224
PULLES Mariel Merlii 1998 181.66 414
TALIHAERM Johanna 1993 213.50 529
TRUU Stine-lise 1999 241.62 631
ALBA Laura 1985 275.87 801
KAASIK Hanna-brita 1999 281.76 830
KAASIKU Kaidy 2001 317.27 1015
KASEMETS Anette 1997 323.24 1039
KAASIKU Keidy 2001 325.29 1052
LAURSOO Hanna Britt 1998 348.73 1163
UUSTALU Aveli 2000 362.83 1239
OJASTE Teiloora 2000 440.81 1560
UDRAS Johanna 2002 446.18 1578
JALAKAS Anni 2002 456.70 1611

JALAKAS Aiki 2002 487.26 1698


https://data.fis-ski.com/dynamic/athlete-biography.html?sector=CC&amp;listid=300137&amp;competitorid=190162&amp;type=fispoints
https://data.fis-ski.com/dynamic/athlete-biography.html?sector=CC&amp;listid=300137&amp;competitorid=209353&amp;type=fispoints
https://data.fis-ski.com/dynamic/athlete-biography.html?sector=CC&amp;listid=300137&amp;competitorid=209655&amp;type=fispoints
https://data.fis-ski.com/dynamic/athlete-biography.html?sector=CC&amp;listid=300137&amp;competitorid=213894&amp;type=fispoints
https://data.fis-ski.com/dynamic/athlete-biography.html?sector=CC&amp;listid=300137&amp;competitorid=222967&amp;type=fispoints
https://data.fis-ski.com/dynamic/athlete-biography.html?sector=CC&amp;listid=300137&amp;competitorid=116175&amp;type=fispoints
https://data.fis-ski.com/dynamic/athlete-biography.html?sector=CC&amp;listid=300137&amp;competitorid=227136&amp;type=fispoints
https://data.fis-ski.com/dynamic/athlete-biography.html?sector=CC&amp;listid=300137&amp;competitorid=193906&amp;type=fispoints
https://data.fis-ski.com/dynamic/athlete-biography.html?sector=CC&amp;listid=300137&amp;competitorid=197042&amp;type=fispoints
https://data.fis-ski.com/dynamic/athlete-biography.html?sector=CC&amp;listid=300137&amp;competitorid=209416&amp;type=fispoints
https://data.fis-ski.com/dynamic/athlete-biography.html?sector=CC&amp;listid=300137&amp;competitorid=209657&amp;type=fispoints
https://data.fis-ski.com/dynamic/athlete-biography.html?sector=CC&amp;listid=300137&amp;competitorid=209656&amp;type=fispoints
https://data.fis-ski.com/dynamic/athlete-biography.html?sector=CC&amp;listid=300137&amp;competitorid=196747&amp;type=fispoints
https://data.fis-ski.com/dynamic/athlete-biography.html?sector=CC&amp;listid=300137&amp;competitorid=227134&amp;type=fispoints
https://data.fis-ski.com/dynamic/athlete-biography.html?sector=CC&amp;listid=300137&amp;competitorid=227103&amp;type=fispoints
https://data.fis-ski.com/dynamic/athlete-biography.html?sector=CC&amp;listid=300137&amp;competitorid=227102&amp;type=fispoints
https://data.fis-ski.com/dynamic/athlete-biography.html?sector=CC&amp;listid=300137&amp;competitorid=227101&amp;type=fispoints
https://data.fis-ski.com/dynamic/athlete-biography.html?sector=CC&amp;listid=300137&amp;competitorid=209407&amp;type=fispoints
https://data.fis-ski.com/dynamic/athlete-biography.html?sector=CC&amp;listid=300137&amp;competitorid=219287&amp;type=fispoints
https://data.fis-ski.com/dynamic/athlete-biography.html?sector=CC&amp;listid=300137&amp;competitorid=193685&amp;type=fispoints
https://data.fis-ski.com/dynamic/athlete-biography.html?sector=CC&amp;listid=300137&amp;competitorid=217079&amp;type=fispoints
https://data.fis-ski.com/dynamic/athlete-biography.html?sector=CC&amp;listid=300137&amp;competitorid=194064&amp;type=fispoints
https://data.fis-ski.com/dynamic/athlete-biography.html?sector=CC&amp;listid=300137&amp;competitorid=180572&amp;type=fispoints
https://data.fis-ski.com/dynamic/athlete-biography.html?sector=CC&amp;listid=300137&amp;competitorid=37418&amp;type=fispoints
https://data.fis-ski.com/dynamic/athlete-biography.html?sector=CC&amp;listid=300137&amp;competitorid=169185&amp;type=fispoints
https://data.fis-ski.com/dynamic/athlete-biography.html?sector=CC&amp;listid=300137&amp;competitorid=193905&amp;type=fispoints
https://data.fis-ski.com/dynamic/athlete-biography.html?sector=CC&amp;listid=300137&amp;competitorid=183059&amp;type=fispoints
https://data.fis-ski.com/dynamic/athlete-biography.html?sector=CC&amp;listid=300137&amp;competitorid=193686&amp;type=fispoints
https://data.fis-ski.com/dynamic/athlete-biography.html?sector=CC&amp;listid=300137&amp;competitorid=101449&amp;type=fispoints
https://data.fis-ski.com/dynamic/athlete-biography.html?sector=CC&amp;listid=300137&amp;competitorid=209353&amp;type=fispoints
https://data.fis-ski.com/dynamic/athlete-biography.html?sector=CC&amp;listid=300137&amp;competitorid=209654&amp;type=fispoints
https://data.fis-ski.com/dynamic/athlete-biography.html?sector=CC&amp;listid=300137&amp;competitorid=190162&amp;type=fispoints
https://data.fis-ski.com/dynamic/athlete-biography.html?sector=CC&amp;listid=300137&amp;competitorid=209655&amp;type=fispoints
https://data.fis-ski.com/dynamic/athlete-biography.html?sector=CC&amp;listid=300137&amp;competitorid=196747&amp;type=fispoints
https://data.fis-ski.com/dynamic/athlete-biography.html?sector=CC&amp;listid=300137&amp;competitorid=213894&amp;type=fispoints
https://data.fis-ski.com/dynamic/athlete-biography.html?sector=CC&amp;listid=300137&amp;competitorid=193906&amp;type=fispoints
https://data.fis-ski.com/dynamic/athlete-biography.html?sector=CC&amp;listid=300137&amp;competitorid=222967&amp;type=fispoints
https://data.fis-ski.com/dynamic/athlete-biography.html?sector=CC&amp;listid=300137&amp;competitorid=209657&amp;type=fispoints
https://data.fis-ski.com/dynamic/athlete-biography.html?sector=CC&amp;listid=300137&amp;competitorid=209656&amp;type=fispoints

PEERNA Brita
DIDVIG Sandra
PAGLANT Nele
KASELA Birgit
MUUDLA Helin
KASELA Britta
KIVIL Pia

2002

2002

1999

2001

2000

2001

2001

530.65

543.56

586.45

608.13

681.54

693.81

710.65

1816

1846

1915

1945

2014

2022

2035


https://data.fis-ski.com/dynamic/athlete-biography.html?sector=CC&amp;listid=300137&amp;competitorid=227136&amp;type=fispoints
https://data.fis-ski.com/dynamic/athlete-biography.html?sector=CC&amp;listid=300137&amp;competitorid=227134&amp;type=fispoints
https://data.fis-ski.com/dynamic/athlete-biography.html?sector=CC&amp;listid=300137&amp;competitorid=219287&amp;type=fispoints
https://data.fis-ski.com/dynamic/athlete-biography.html?sector=CC&amp;listid=300137&amp;competitorid=227102&amp;type=fispoints
https://data.fis-ski.com/dynamic/athlete-biography.html?sector=CC&amp;listid=300137&amp;competitorid=227196&amp;type=fispoints
https://data.fis-ski.com/dynamic/athlete-biography.html?sector=CC&amp;listid=300137&amp;competitorid=227101&amp;type=fispoints
https://data.fis-ski.com/dynamic/athlete-biography.html?sector=CC&amp;listid=300137&amp;competitorid=227103&amp;type=fispoints

